МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ШАДРИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ШГПУ)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. Шадринск № 223-ОФ

О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению на обучение по

специальностям.

На основании решения приемной комиссии ШГПУ (протокол № 10 от 31.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения на

места с полной оплатой стоимости обучения по договору об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:

Приложение: на 1 л.

Приложение

к приказу 223-ОФ от 31.08.2023

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

очная форма обучения

(срок обучения - 3 года 10 месяцев)

1. Акулов Захар Александрович

2. Гринюк Андрей Станиславович

3. Кожарин Никита Алексеевич

4. Мурзин Максим Андреевич